TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Sul - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

2° andar - Quadrante 2

COMUNICADO

COMUNICADO 01/2023 - SUBSECRETARIA UNIFICADA DE TURMAS DA 1ª SEÇÃO

UNI1/TRF3

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR FEDERAL COORDENADOR  DA
SUBSECRETARIA UNIFICADA DE TURMAS DA 1ª SEÇÃO DO EGRÉGIO TRIBUNAL

REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS:

Em observância ao disposto no artigo 4º, §1º, da Resolução CATRF3R nº
111, de 25 de agosto de 2020, e na condição de Presidente da colenda Primeira Turma, vem
por este comunicar que, nesta data, iniciou a função de Coordenador da Subsecretaria
Unificada de Turmas da 1ª Seção, em sucessão ao Excelentíssimo Desembargador Federal
Cotrim Guimarães.

Publique-se.

São Paulo, 02 de maio de 2023.

DESEMBARGADOR FEDERAL WILSON ZAUHY
Coordenador da Subsecretaria Unificada de Turmas da 1ª Seção

Documento assinado eletronicamente por Wilson Zauhy Filho, Desembargador Federal, em
03/05/2023, às 13:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 9733536 e o código CRC 08A3404C.

0015534-15.2023.4.03.8000 9733536v3